มีความประสงค์จะองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางบ้านโป่งลั้น-บ้านหนองไก่เถื่อน (พบ.ถ.๘๔-๐๐๔) ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น        ๔,๐๕๓,๔๕๓.๘๒ บาท (สี่ล้านห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบสามบาทแปดสิบสองสตางค์) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๖